b., o godzinie 11 przed południem, w biurze Dyrekcji Mennicy, odbędzie się licytacya głośna na dostawę do Mennicy kremortartari funt. 600, potażu kamieni 25cio-funtowych 60; stosownie do warunków, które każdego czasu w biurze Dyrekcji Mennicy mogą być odczytane. Za praetium fisci do licytacji, naznacza się summa złp. 1442, a vadium złp. 150 wynosi.

Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1841 r.
(3 raz) p. o. Dyrektora, *M. Biernacki.*
Członkowie Dyrekcji: *Zabiński, Pusch.*

WIELKI TEATR. — Dziś komedyo-opera, *Zachód Słońca*; — balet pantomiczno-komiczny, *Wesele Gamasza.*